3601

(9(5/ %6/6/ @?écx/éém |

@mﬂ?&aéz e ‘;ﬂ%&oﬁ LVQ@&‘%
———

LAPLATA, 30 DIC. 2004

Visto el Expediente n° 2100-36887/04 por él cual la Secreta-
ria de Prensa y Comunicacion Social solicita regularizar la situacion de
diversos funcionarios, debido al dictade del Decreto n° 2621/04, por el cual se

aprueba la Estructura Crganizativa de la Secretaria de Prensa y Comunicacion

Social, y

CONSIDERANDO: )
Que corresponde adecuar las designaciones de los

funcionarios a la nueva denominacion determinada en el articulo 2° del citado
facto administrativo;
~ Que asimismo se propicia la designacion de dofia Marta
Ester CODAGNONE en el cargo de Asesora de Gabinete del sefior
Subsecretario de Comunicacion y Coordinacién Ejecutiva;
Que las designaciones ‘propuestas se efectian de
conformidad en los Articulos 107°, 1_11° inciso a), 113°, de la Ley n° 10.430
(T.0O. Decreto n° 1869/96); |
| Que las presentes designaciones- se exceptuan de los
| alcances del Decreto n® 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios Decretos
i n° 1842/01, n° 1581/02, Decreto n° 1134/03 y Decreto n° 1473/04.-
| Que por tal razén es necesario proyectar el acto
administrativo pertinente; |

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




13601

ég/ %&/é/‘ (ijécmﬁéea 'ﬁ

el
c%aﬂé;&ﬁd'@' e e%zmod .VQZJ;M‘
ez

ARTICULO ‘i°.-V Designase en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION,
SECRETARIA DE PRENSA Y COMUNICACION SOCIAL, a partir del 1 de
noviembre de 2004, en los cargos que en particular se establece, a las
personas que a continuacién se mencionan, de conformidafd con lo establecido
en el Articulo 107° de la Ley n® 10.430 (T.0. Decreto n® 1é69!96):

SUBSECRETAR!A DE PRENSA Y DIFUSION:

VENIN! Jorge Carlos ( DNI. n° 12.000.454 — Clase 1955), en el cargo de
DIRECTOR DE DIFUSION DE ACTIVIDADES OF!CIALES, a quien se le

ERNETT! Jorge Luis( DNI. n® 4.538.634 — Clase 1946), en el cargo de
DIRECTOR DE PRENSA, a quien se le limita la designacion dispuesta
mediante Decreto n° 1347 de fecha 22 de junio de 2004.

DE LUCA Daniel (DNI n® 12.542.668 — Clase 1956) en el cargo de DIRECTOR
DE RADIC PROVINCIA DE BUENOS AIRES, a quien se le limita la
designacién dispuesta mediante Decreto n® 3127 de fecha 17 de diciembre de
2004.

SUBSECRETARIA DE COMUNICACION Y COORDINACION EJECUTIVA:

QUIROGA Damaso Miguel ( DNL n°® 23.213.163 — Clase 1972), en el cargo de
DIRECTOR DE COORDINACION TECNICA Y EJECUTIVA, a quien se le limita
la designacion dispuesta mediante Decreto n°® 2771 de fecha 12 de noviembre
de 2004, '




(’o@/ :%c/eﬂ @:}aéaw/ééeo

P a
@oadéc&k o %MM VQZ/'%
—r—

DROMMI Miguel Angel (Cl n® 5.388.644 — Clase 192}6), en el cargo de
DIRECTOR DE PUBLICIDAD OFICIAL, a quien se le gimita la designacion
dispuesta mediante Decreto n® 2842 de fecha 26 de novieénbre de 2004.

ARTICULO 2°- Designase en la Jurisdiccién 1.1.1.0_,56, GOBERNACION,
SECRETARIA DE PRENSA Y COMUNICACION SOCIAL, Subsecretaria de
" Comunicacién y Coordinacion Ejecutiva, a partir del 1° de noviembre. de 2004,
en el cargo de Asesor de Gabinete del sefor Subsecre{ario, de conformidad
con lo establecido en los Articulos 111° inciso a) y 113° de la Ley n° 10.430
(T.0. Decreto n° 1869/96), con rango equivalente al cargo de Director
Provincial, a dofia Marta Ester CODAGNONE (DNI n°® 11.232.718 —~ Clase

1954). |

ARTICULO 3°.- Exceptlase a las presentes designacione's de los alcances del
. Decreto n® 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios Decretos n® 1842/01,
n°1581/02, Decreto n® 1134/03 y Decreto n® 1473/04.

ARTICULO 4°- El presente Decreto serd refrendado por el sefior Ministro

1Secretario en el Departamento de Gobierno.

ARTICULO 5°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin Oficial y‘
archivese.

pECRETON® 3601

ing. FELIPE SOLA
: GOBERMADOR

DELAPRQVINCIADEBUENCSARES
DAZZO

" Ministro de Gobiemo
:}Aemla Pela. de Bs. AsS.




